

Renodlar och säljer delar av den danska verksamheten

Mediaprovider Scandinavia AB - listat på Nasdaq OMX First North - avyttrar sin danska business to business verksamhet. Detta i ett led att renodla verksamheten mot Bolagets konsumenttitlar.

Bolaget har gjort en strategisk översyn av den danska verksamheten och har nu beslutat att avyttra business to business portföljen, vilken de senaste åren har utvecklats negativt främst beroende på en vikande dansk annonskonjunktur. Portföljen består av varumärkena Comon och CRN och dessa säljs nu till IDG Danmark A/S. IDG är ett renodlat business to business mediahus i Danmark.

Försäljningen tillsammans med stundande nyemission ger Bolaget helt nya förutsättningar att driva verksamheten offensivt framåt. Vi ser i dagsläget över nya investeringar och möjligheter både inom nuvarande och framtida områden.

- *Affären ger oss helt nya förutsättningar att utveckla den danska verksamheten och fokusera på de delar som utvecklats bra. Affären är attraktiv för Mediaproviders aktieägare och kommer kapitalisera och fokusera vårt danska dotterbolag i ett slag, säger koncernchef Patrik Mellin.*

Bolagets danska konsumentportfölj med varumärken som Mobil, Alt om Android, iPhone tidningen, Mediamac, Zoom och Gear har haft en positiv utveckling samt är ledande i sina respektive nischer. Produktionen av dessa titlar är noggrant koordinerad med den svenska verksamheten.

- *Nu kan vi fokusera på våra konsumenttitlar, både när det gäller print och webb. De kommande månaderna kommer innebära nyheter inom dessa områden, och jag vågar lova minst två nya utgivelse innan året är slut. Mediaprovider A/S är obestridd Danmarks ledande mediahus när det gäller konsumentmedier inom tech, säger Brian Dixen, Adm. Direktör Mediaprovider A/S.*

Den sålda verksamheten står idag för ca 30% av omsättningen i det helägda danska dotterbolaget Mediaprovider A/S. För koncernen som helhet står den sålda delen för ca 10% av den totala omsättningen.

Köpeskillingen uppgår till 3,5 MDKK. I och med försäljningen minskar risken radikalt i Danmark och skapar helt andra förutsättningar för att driva en lönsam verksamhet framöver.

För mer information, besök www.mediaprovider.se, eller kontakta:

Patrik Mellin, koncernchef, telefon +46 701 852 691, e-post: patrik.mellin@mediaprovider.se

Om Mediaprovider

Mediaprovider Scandinavia AB är ett expansivt mediebolag med fokus på internet publishing. Bolaget har en stark och oberoende ställning inom områdena telekom/IT, hemelektronik, foto, film och underhållning med ledande internetjänster inom respektive område. Bolaget bedriver verksamhet i Sverige och Danmark och dess aktie handlas på Nasdaq OMX First North. För mer information om oss och våra produkter, besök www.mediaprovider.se

Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, telefon: 08-544 987 55.